
 
   

 

 
      

ФОРМУЛАР ЗА АЖУРИРАЊЕ НА ПОДАТОЦИ НА КОРИСНИКОТ 

 

 

 
ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ НА  ПРИКЛУЧОКОТ: 

 

          Име Презиме/ Назив   ______________________________________________                      
                                                                                                       (на кориникот на приклучокот) 

           ЕМБГ/ЕДБ               _________________________ 

           Адреса на местото на потрошувачката ________________________________ 
                                                                                                                                             (адресата на приклучокот) 

           Бр. на корисник  _________________. 

         

           Конт. тел:  _______________________________;  е-маил: _________________.  

 

   Со овој формулар може: 

- Да ги поправите грешките во името и адресата на достава 
- Да ја промените адресата на достава на фактурата 
- Да ни доставите дополнителни податоци за контакт 

   Доколку имате потреба од промена на податоците поради: 

- Промена на сопственост (наследство,купопродаѓба и сл.) 
- Промена на корисник (закуп и сл.) 

 

   Ве молиме тоа да го направите што поскоро и лично во канцелариите (седиштето)  на 

ЈКП,,Пролетер,,-Ресен со приложување на потребната документација  (имотен лист, наследно 

решение, договор за закуп и сл.) 

 

 
     Согласно со чл.__ од Законот за заштита на личните податоци ЈКП,,Пролетер,,-Ресен е 

должен да ги обработува Вашите лични податоци. Доколку не бидат ажурирани од Ваша страна, 

ЈКП,,Пролетер,,-Ресен ќе ги ажурира од достапни извори согласно прописите за заштита на 

личните податоци во Р.Македонија. 

 

 

 

       Датум __________ год., Ресен 
                                                                                           ПОДНОСИТЕЛ / БАРАТЕЛ 

 
                                                                                                              _______________________ 

 

 
*Со потпишување на овој формулар потврдувам дека  

     - Податоците што ги наведов се точни и за секоја нивна промена ќе го известам претпријатието во рок од 30 дена од 

настанатата промена. Во спротивно секоја достава од страна на претпријатието на адресата наведена во овој формулар 

се смета за уредно извршена, 

      -сум согласен/а личните податоци и ЕМБГ што се наведени во овој формулар да бидат собирани, обработувани и 

чувани за потребите на ЈКП,,Пролетер,,-Рсен. 

ЈКП “ПРОЛЕТЕР” - РЕСЕН 
     Тел: 047/451-643;  фах:047/455-461; ж-ка: 200000001089496; 

  д-нт Стопанска банка АД Скопје;  e-mail: jkpproleter@gmail.com 
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